

Delmødet på Pistol.

Sune byder velkommen og gav en kort indledning fra året der er gået. Sune træder ud nu så derfor bliver dette hans sidste ledelse.

Gennemgang af de forskellige discipliner, hvilke der er tilgang til.

Gennemgang af lidt statistikker.

Korte kommentarer med indlæg fra Michael Buch - Sten Årestrup, færre skytter er blevet bortvist for at skyde 3 skud i metallet på 25m DM, specielt grov er blevet bedre. Jesper Larsen - tænker at der fravælges skydninger, kan en årsag være mere egenbetaling eller det bare er blevet dyrere at deltage. Kim Bitsch kommenterer grafer og håber disse fremover kan bruges til udvikling og det at få flere medlemmer. Jakob Nordsjælland med kommentar, Thomas Nordjylland, henviser til at det er klubberne som skal trække de nye med ud og de nye skal oplæres så vi har nogen når vi engang holder. Dette kunne være en større udfordring. Henrik Nordjylland, vi har fået rigtig mange nye medlemmer og vi opildner dem til at komme med ud at skyde. AC Østjylland har lavet en hygge skydning, det er vigtig at nye ikke presses på resultater med på at de er gode nok uanset resultater.

Forslag:

7.11

Fripistol på 15m.

Leo fra Sydvest kom med nogle kommentarer til dette. Man ønsker at disciplinen optages i DGI så kan få resultater tastet ind hvilket i dag kun er muligt hos Unionen. Der kommer kommentarer at der er en gentlemanaftale med unionen vi ikke tager hinandens programmer, få dit våben registreret det rigtige sted og skyd det der. Den kan ikke være i målekassen, det skal rettes, max længde er 33 cm for DGI i dag så dette skal rettes. Sidst der blev skudt dm på fripistol var der 17 skytter i Korsør da unionen afholdte DM. Leo ville gerne have forslaget til afstemning, så dette vil ske nu. Forslaget faldt med 51 imod og 23 for.

Luftpistoler som modificeret.

Kim, Sydøst fremlægger forslaget via Kim Watz, Nordjylland, spørger om der så skal laves ny disciplin til dette, ja mener forslagsstiller. Henrik Nordsjælland syntes det er en god ide, man mener ikke man skal være dommer over hvad skytter bruger og vil. Sjællænderne har generelt lyst til mange nye klasser og skydning skal ske uden begrænsninger. Nogle mener vi er dobbelt moralske, vi er tilbage igen, hvor vi snakker om den disciplin også skal give medaljer ud og så kommer vi derhen hvor vi taler om hønen og ægget igen, hvem kommer først. Kun godkendte våben må bruges på skydebanerne og derfor kan dette være svært. Luftvåben er ikke tilladelses krævende, men der skal være godkendte baner til dette. Forslaget læses som det er de eksisterende klasser man tilføjer rødpunkt til. Der er uklarheder i ønsket om forslaget skal være en ny klasse eller de klasser vi har i dag. Der ønskes fra forslagsstiller at der tilføjes at der oprettes en ny disciplin. Jesper Larsen ønsker en klarlægning for forslaget og gerne om det kan puttes ind et sted for økonomien ikke volder store problemer. Prisen for omlægning i stævneprogrammet vides ikke så forslaget tages med hjem og tilrettes igen til næste år.

GP 32 opdeles i 2 klasser, 1 og 2 hånds.

AC, DGI Østjylland fremlægger forslaget. De har mange skytter på 32 som ikke ønsker at skyde 1 mod 2 hånds og ønsker derfor klassen opdelt så de skyder på lige fod. Kent Storkøbenhavn er imod klasse deling, hvad så med børn og senior. PUV er som sidste år stadig imod at opdele klassen i 2. der var meget få fra deres landsdel som ville give ca. 7 skytter i hver klasse. Thomas Madsen, Har svært ved at se gevinsten for

klasseopdeling, Michael Buch mener at 1 hånds sagtens kan klare sig mod 2 hånds. De skyder meget lige op i toppen nu uden klassesdeling. Ved tur til stævner vælger man ofte som skytte at skyde 3 skydninger og derfor ville man ikke vælge den opdelt klasse alligevel. Vil man gerne skyde klasse opdelt kan man søge dette i Unionen. Michael S fra midt, jeg har skudt i mange år og jeg skyder forbi et er sjovt og ikke for at vinde, sker dette er det ok, men vi styrer foreningen ved dette. Forslaget kommer til afstemning og resultatet blev 53 imod og 21 for. Forslaget er dermed faldet.

Grp. 2 forslag, afskaffelse af omskydning på terræn. Kun debat forslag.

Storkøbenhavn fremlagde forslaget for deltagerne og dermed ønskede de at SL / GR.2 får muligheden for at træffe den afgørelse. Der er træls at miste pladsen i toppen fordi man mister et skud. Sten Årestrup, man kan og vil altid kunne få en klikker, uanset hvilket ammunition man bruger. Om våbnet er vedligeholdet eller ej. Intet er fejlfrit. En anden kommentar er at det kan og sommetider udgør en risiko hvis man skal stå og afhjælpe en klikker. Dette bliver en udfordring. Stævnet i Lunde på Fyn, havde ikke de store problemer med funktionsfejl. Der er heller ikke altid stationschefer som er korrekt påklædt til opgaven og dette kan også give udfordringer. Vælg de rigtige chefer til de rigtige baner så plejer det at glide derudaf. Der vil stadig være udfordringer da en skytte kan have flere funktionsfejl på en runde og dermed udgøre en risiko ved fejl på nr. 2-3-4. Som arrangør kan man skrive i indbydelsen at der ikke er omskydning. Bjørn, Fyn, det ville være brand ærgerligt at fratage skytterne denne mulighed. Der er mange blandede følelser for denne debat og vi vil afslutte med en vejledende afstemning til SL. 55 imod og 19 for, så det kommer ikke videre til SL.

7.12 Valg

Formand: Kim Bitsch valgt med applaus.

6 øvrige som er alle valgt:

Preben Pedersen.	56 stemmer
Peter Søgaard.	53 stemmer
Rasmus Milling.	13 stemmer
Michael Stephensen.	38 stemmer
Martin Kramer Frandsen.	21 stemmer
Henrik Lerfeldt.	47 stemmer

Da alle er valgt og 3 er fraværende så gik vi over til afstemning om hvem der skal sidde i 2 år og hvem der sidder for 1 år. Efter en lidt kaotisk opstart fik vi afsluttet dette. Nu venter resultatet som endte med

Preben, Peter og Henrik sidder i 2 år

Michael, Martin og Rasmus sidder i 1 år.